
Intrekking Regeling aanstelling in algemene dienst

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dronten,

 

gelet op:

 

• de inwerkingtreding van de Wet normalisering rechtspositie ambtenaren;

 

BESLUIT:

 

I. de Regeling aanstelling in algemene dienst in te trekken;

II. dat dit besluit in werking treedt op 1 januari 2020.

 
 

Dronten, 11 juni 2019

drs. T. van Lenthe

secretaris

drs. J.P. Gebben

burgemeester

Nr. 299561

GEMEENTEBLAD 10 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Dronten

Gemeenteblad 2019 nr. 299561 10 december 20191


